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Emne: Innspill reguleringsplan Tangen - Mælan
Vedlegg: 
Hei!
Beklager at dette innspillet kommer etter høringsfristen, men jeg velger likevel å sende mine synspunkter.
 
Mine synspunkter går på høringens pkt 5.3.2 Mælan
 
Innspillene går på p‐plassen ved Mælan bru. Jeg tillater meg å komme med flere innspill, men deler de opp ut ifra
hvilken «hatt» jeg har i samfunnet.
 
 
Som leder for Øyknesveien:
Øyknesveien drives av Grøtan‐Mælan skogsveiforening. De har en bruksavtale med Åfjord kommune hvor
kommunen har bruksrett på veien. I samme avtale har  Åfjord kommune et krav om at Mælan‐Grøtan
skogsveiforening forplikter seg til å lege til rette for trim og friluftsaktiviteter innover veien. Det er på sin plass at
også Åfjord kommune legger til rette for dette. Det er 3 trimposter i vår utmark som har fått stort trykk. 2 av disse
ligger langs Øyknesveien og publikum har utg.pkt fra parkering ved brua. Trim‐app er kanskje det mest effektive
folkehelsetiltaket som er gjort i bygda. Mange flere trimmer, og de som trimmet fra før, trimmer mer.
Kjempetiltak!
 
Med kun fem p‐plasser blir dette for alt for lite, sett i forhold til aktiviteten. Størsteparten av denne aktiviteten
foregår i perioden april‐oktober. Fra mai til august er det også laksefiske i Stordalselva som garantert medfører et
større behov for p‐plasser.
 
Jeg stiller med undrende til at det skal settes av en plass merket HC, da utfarten fra p‐plass ikke er tilpasset
funksjonshemmede. Dette kan være en ordinær p‐plass for alle. En p‐plass merket HC vil stå ubrukt 95% av tiden.
 
I planen er det avsatt deler til park med grøntareal. Jeg foreslår at denne delen settes av til p‐plass.
 
 
Som leder for Stordalselva og Nordalselva Lakseforvaltning:
Fiskesesongen er fra 15.mai – 15.august. P‐plassen ved Mælan bru/Felleskjøpet har i alle år blitt brukt av fiskere.
Antall fiskere har økt de siste årene, selv om vi er langt fra klondyke på 80 og 90‐tallet. Det selges 16 kort hvert
døgn på søndre side av Stordalselva. Hvis ¼ av disse kjører bil, så er alle p‐plasser brukt. Det sier seg selv at fire p‐
plasser er alt for lite ved Mælan bru.
 
 
Som polititjenestemann:
Ikke lag et området ved Mælan bru som fanger oppmerksomhet. Når kjøretøy kommer ned Meladalen og skal over
brua, bør fokuset være inn mot ett fortettet sentrum. Informasjonsskilt om Åfjord må opp ved avkjørsel fv 715 i
Svalan.
 
 
Jeg ber kommunen om å ikke lage begrensninger med plassen ved Mælan bru, men gi den muligheter. Plassen er
svært viktig for trim og friluftsliv. Derfor bør det være muligheter for minimum 8 p‐plasser.
Et alternativ er å kjøpe p‐plasser på vestsiden av fv 715.
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